Отдел образования администрации г. Котовска
Тамбовской области

ПРИКАЗ

02.11.2016                                         г. Котовск                                        № 428

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии
среди обучающихся общеобразовательных учреждений города Котовска в
2016-2017 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела
образования администрации города от 05.09.2016 №313 «О подготовке и
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на
территории города Котовска в 2016-2017 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по химии в 2016-2017 учебном году (приложение №1).

2. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по химии в 2016-2017 учебном году (приложение
№2).

3. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по химии в 2016-2017 учебном году (приложение
№3).

Начальник
отдела образования                                                                           Е.В. Шмырева

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНЫ

приказом отдела образования
администрации города
от 02.11.2016 № 428

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по химии в 2016-2017 учебном году

МБОУ «СОШ»

№ п/п Ф.И.О. участника класс Ф.И.О. учителя, подготовившего

участника
кол-во баллов Тип результата

9 класс
1 Самохвалов Алексей Игоревич 9А Ефимова Елена Вячеславовна 42 победитель
2 Мещерякова Анастасия Михайловна 9Д Блинова Елена Анатольевна 40 призёр
3 Корчагина Софья Николаевна 9Г Ефимова Елена Вячеславовна 39 призёр
4 Череушенко Алена Сергеевна 9Г Ефимова Елена Вячеславовна 37 призёр
5 Чернова Александра Павловна 9Б Ефимова Елена Вячеславовна 35 призёр
6 Жаринова  Наталия Алексеевна 9А Ефимова Елена Вячеславовна 31 призёр
7 Габитов Илья Альбертович 9Г Ефимова Елена Вячеславовна 29 призёр
8 Леонтьева Анна Григорьевна 9В Ефимова Елена Вячеславовна 28 призёр
9 Травина Алина Сергеевна 9Д Блинова Елена Анатольевна 25 призёр
10 Серов Данила Максимович 9Д Блинова Елена Анатольевна 22 участник
11 Воронина Ксения Николаевна 9В Ефимова Елена Вячеславовна 20 участник
12 Мельникова Надежда Александровна 9Б Ефимова Елена Вячеславовна 20 участник
13 Шестовицкий Леонид Андреевич 9Г Ефимова Елена Вячеславовна 19 участник
14 Ботова Арина Дмитриевна 9А Ефимова Елена Вячеславовна 18 участник
15 Косова Виолетта Дмитриевна 9Д Блинова Елена Анатольевна 18 участник
16 Артамонова Дарья Владимировна 9Б Ефимова Елена Вячеславовна 17 участник
17 Шишкин Дмитрий Сергеевич 9Б Ефимова Елена Вячеславовна 14 участник
18 Буданцева Алина Михайловна 9Д Блинова Елена Анатольевна 8 участник

19 Титов Илья Геннадьевич 9Б Ефимова Елена Вячеславовна 8 участник
20 Яковлев Владислав Витальевич 9Б Ефимова Елена Вячеславовна 6 участник

10 класс
1 Леонов Юрий Дмитриевич 10Б Ефимова Елена Вячеславовна 31 победитель
2 Леоненко Антон Алексеевич 10А Ефимова Елена Вячеславовна 30 призер
3 Лисюнин Максим Викторович 10А Ефимова Елена Вячеславовна 30 призер
4 Чернопятова Софья Александровна 10А Ефимова Елена Вячеславовна 27 призер
5 Куприна Мария Владимирована 10Б Ефимова Елена Вячеславовна 26 участник
6 Сомов Кирилл Русланович 10Б Ефимова Елена Вячеславовна 23 участник
7 Степанова Анастасия Сергеевна  10А Ефимова Елена Вячеславовна 16 участник
8 Афонасенко Илья Олегович 10Б Ефимова Елена Вячеславовна 13 участник
9 Серебрякова Марина Павловна  10Б Ефимова Елена Вячеславовна 13 участник

11 класс
1 Иванова Марина Михахайловна 11Б Ефимова Елена Вячеславовна 30 победитель
2 Селиванова Юлия Алексеевна 11А Ефимова Елена Вячеславовна 22 призёр
3 Анциферова Инна Валерьевна 11А Ефимова Елена Вячеславовна 20 призёр
4 Ульихина Алена Алексеевна 11А Ефимова Елена Вячеславовна 20 призёр
5 Львова Анастасия Дмитриевна 11А Ефимова Елена Вячеславовна 17 участник
6 Попова Яна Юрьевна 11А Ефимова Елена Вячеславовна 17 участник
7 Григорьева Анастасия Дмитриевна 11Б Ефимова Елена Вячеславовна 14 участник
8 Бурашникова Алина Сергеевна 11Б Ефимова Елена Вячеславовна 13 участник
9 Пустовалова Кристина Вячеславовна 11Б Ефимова Елена Вячеславовна 13 участник
10 Жмыров Максим Олегович 11Б Ефимова Елена Вячеславовна 9 участник

МБОУ «СОШ №3 с УИОП»

№ п/п Ф.И.О. участника класс Ф.И.О. учителя, подготовившего

участника
кол-во баллов Тип результата

9 класс
1 Мотораева Ангелина Игоревна  9Е Никишина Мария Юрьевна 48 победитель
2 Митянина Арина Алексеевна  9Б Никишина Мария Юрьевна 42 призер
3 Лисицын Александр Александрович  9Е Никишина Мария Юрьевна 40 призер
4 Алтухова Виолетта Владимировна 9Е Никишина Мария Юрьевна 39 призер

5 Котова Маргарита Денисовна 9Е Никишина Мария Юрьевна 39 призер
6 Мороз Маргарита Валентиновна  9В Никишина Мария Юрьевна 38 призер
7 Болтнева Екатерина Николаевна 9В Никишина Мария Юрьевна 37,5 призер
8 Летягин Павел Игоревич  9А Никишина Мария Юрьевна 37,5 призер
9 Назаров Кирилл Александрович 9А Никишина Мария Юрьевна 35 призер
10 Печенин Александр Алевтинович  9А Никишина Мария Юрьевна 24 призёр
11 Сухоруков Павел Владимирович 9Д Никишина Мария Юрьевна 23 участник
12 Кузнецов Никита Сергеевич  9Д Никишина Мария Юрьевна 22 участник
13 Пашкина Ольга Александровна 9В Никишина Мария Юрьевна 21,5 участник
14 Борисов Вадим Викторович 9Е Никишина Мария Юрьевна 21 участник
15 Дмитриева Анастасия Дмитриевна 9А Никишина Мария Юрьевна 21 участник
16 Тихонова Юлия Дмитриевна 9Д Никишина Мария Юрьевна 21 участник
17 Степанов Алексей Сергеевич 9Д Никишина Мария Юрьевна 17 участник
18 Игнатова Алена Сергеевна 9А Никишина Мария Юрьевна 15,5 участник
19 Соболев Денис Александрович 9А Никишина Мария Юрьевна 13,5 участник
20 Третьякова Ирина Олеговна 9Д Никишина Мария Юрьевна 13 участник
21 Шиндяпина Татьяна Олеговна 9Д Никишина Мария Юрьевна 10 участник
22 Троешкина Лидия Викторовна 9В Никишина Мария Юрьевна 7 участник

10 класс
1 Христенко Виталия Александровна 10Б Никишина Мария Юрьевна 42,5 победитель
2 Баскаков Данила Дмитриевич 10Б Никишина Мария Юрьевна 37,5 призер
3 Живова Дарья Сергеевна 10Б Никишина Мария Юрьевна 28 призер
4 Климова Елизавета Дмитриевна 10Б Никишина Мария Юрьевна 28 призер
5 Самсонова Полина Сергеевна 10Б Никишина Мария Юрьевна 27,5 призер
6 Григорян Людмила Эминована 10В Никишина Мария Юрьевна 22 призер
7 Кулаков Дмитрий Олегович 10Б Никишина Мария Юрьевна 21 участник
8 Попова Валерия Сергеевна 10Б Никишина Мария Юрьевна 21 участник
9 Волосатова Анастасия Александровна 10В Никишина Мария Юрьевна 17,5 участник
10 Юрлов Александр Дмитриевич 10Б Никишина Мария Юрьевна 17,5 участник
11 Косарев Данил Алексеевич 10А Никишина Мария Юрьевна 16,5 участник
12 Зернов Андрей Сергеевич 10А Никишина Мария Юрьевна 15 участник
13 Тулупов Антон Андреевич 10В Никишина Мария Юрьевна 14 участник
14 Назаров Артем Сергеевич 10В Никишина Мария Юрьевна 13 участник
15 Токарева Виктория Олеговна 10В Никишина Мария Юрьевна 13 участник

11 класс
1 Самодурова Ангелина Дмитриевна 11Б Никишина Мария Юрьевна 48 победитель
2 Захарова Алина Сергеевна 11Б Никишина Мария Юрьевна 40 призер
3 Степанова Татьяна Александровна 11Б Никишина Мария Юрьевна 38 призер
4 Никитина Валерия Романовна 11Б Никишина Мария Юрьевна 37 призер
5 Терехова Елизавета Олеговна 11Б Никишина Мария Юрьевна 36 призер
6 Умрихина Оксана Сергеевна 11Б Никишина Мария Юрьевна 29 призер
7 Агапова Юлия Вячеславовна 11Б Никишина Мария Юрьевна 23 призер
8 Буцких Максим Геннадьевич 11Б Никишина Мария Юрьевна 22 участник
9 Курбакина Дарья Алексеевна 11А Никишина Мария Юрьевна 21 участник
10 Баранов Илья Андреевич 11А Никишина Мария Юрьевна 20 участник
11 Пирогова Наталия Павловна 11А Никишина Мария Юрьевна 19 участник
12 Бабкина Арина Александровна 11А Никишина Мария Юрьевна 18 участник
13 Елисеев Вадим Сергеевич 11А Никишина Мария Юрьевна 17 участник
14 Чикунов Егор Алексеевич 11А Никишина Мария Юрьевна 16 участник
15 Филимонов Максим Николаевич 11А Никишина Мария Юрьевна 15 участник

Приложение №2
УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования
администрации города
от 02.11.2016 № 428

Рейтинг победителей

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по химии в 2016-2017 учебном году

№ п/п Ф.И.О. участника образовательное учреждение класс Ф.И.О. учителя, подготовившего

участника
результат

9 класс
1.  Мотораева Ангелина Игоревна  МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Е Никишина Мария Юрьевна 48
2.  Самохвалов Алексей Игоревич МБОУ «СОШ» 9А Ефимова Елена Вячеславовна 42

10 класс
1.  Христенко Виталия Александровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Никишина Мария Юрьевна 42,5
2.  Леонов Юрий Дмитриевич МБОУ «СОШ» 10Б Ефимова Елена Вячеславовна 31

11 класс
1.  Самодурова Ангелина Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Никишина Мария Юрьевна 48
2.  Иванова Марина Михахайловна МБОУ «СОШ» 11Б Ефимова Елена Вячеславовна 30

Приложение №3
УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования
администрации города
от 02.11.2016 № 428

Рейтинг призеров
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по химии в 2016-2017 учебном году

№
п/п

Ф.И.О. участника образовательное
учреждение

класс Ф.И.О. учителя, подготовившего
участника

результат

9 класс
1. Митянина Арина Алексеевна  МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Б Никишина Мария Юрьевна 42
2. Мещерякова Анастасия Михайловна МБОУ «СОШ» 9Д Блинова Елена Анатольевна 40
3. Лисицын Александр Александрович  МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Е Никишина Мария Юрьевна 40
4. Алтухова Виолетта Владимировна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Е Никишина Мария Юрьевна 39
5. Котова Маргарита Денисовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Е Никишина Мария Юрьевна 39
6. Корчагина Софья Николаевна МБОУ «СОШ» 9Г Ефимова Елена Вячеславовна 39
7. Мороз Маргарита Валентиновна  МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9В Никишина Мария Юрьевна 38
8. Болтнева Екатерина Николаевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9В Никишина Мария Юрьевна 37,5
9. Летягин Павел Игоревич  МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9А Никишина Мария Юрьевна 37,5
10. Череушенко Алена Сергеевна МБОУ «СОШ» 9Г Ефимова Елена Вячеславовна 37
11. Чернова Александра Павловна МБОУ «СОШ» 9Б Ефимова Елена Вячеславовна 35
12. Назаров Кирилл Александрович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9А Никишина Мария Юрьевна 35
13. Жаринова  Наталия Алексеевна МБОУ «СОШ» 9А Ефимова Елена Вячеславовна 31
14. Габитов Илья Альбертович МБОУ «СОШ» 9Г Ефимова Елена Вячеславовна 29
15. Леонтьева Анна Григорьевна МБОУ «СОШ» 9В Ефимова Елена Вячеславовна 28
16. Травина Алина Сергеевна МБОУ «СОШ» 9Д Блинова Елена Анатольевна 25
17. Печенин Александр Алевтинович  МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9А Никишина Мария Юрьевна 24

10 класс
1. Баскаков Данила Дмитриевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Никишина Мария Юрьевна 37,5
2. Леоненко Антон Алексеевич МБОУ «СОШ» 10А Ефимова Елена Вячеславовна 30
3. Лисюнин Максим Викторович МБОУ «СОШ» 10А Ефимова Елена Вячеславовна 30

4. Живова Дарья Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Никишина Мария Юрьевна 28
5. Климова Елизавета Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Никишина Мария Юрьевна 28
6. Самсонова Полина Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Никишина Мария Юрьевна 27,5
7. Чернопятова Софья Александровна МБОУ «СОШ» 10А Ефимова Елена Вячеславовна 27
8. Григорян Людмила Эминована МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10В Никишина Мария Юрьевна 22

11 класс
1. Захарова Алина Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Никишина Мария Юрьевна 40
2. Степанова Татьяна Александровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Никишина Мария Юрьевна 38
3. Никитина Валерия Романовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Никишина Мария Юрьевна 37
4. Терехова Елизавета Олеговна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Никишина Мария Юрьевна 36
5. Умрихина Оксана Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Никишина Мария Юрьевна 29
6. Агапова Юлия Вячеславовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Никишина Мария Юрьевна 23
7. Селиванова Юлия Алексеевна МБОУ «СОШ» 11А Ефимова Елена Вячеславовна 22
8. Анциферова Инна Валерьевна МБОУ «СОШ» 11А Ефимова Елена Вячеславовна 20
9. Ульихина Алена Алексеевна МБОУ «СОШ» 11А Ефимова Елена Вячеславовна 20